
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

Д Р У Г Е  З АС І Д А Н Н Я  

  РІШЕННЯ 
 

 

№ VIIІ/20/85                                                                               від 10.02. 2023 року 

Про дозвіл на виготовлення технічних 

документацій із землеустрою щодо  

інвентаризації земельної ділянки 
 

  Розглянувши необхідність розроблення технічної документації на проведення інвентаризації 

земельної ділянки для житлової забудови, пропозиції постійної депутатської комісії з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища (протокол № 34 від 08.12.2022 р.) керуючись  Земельним Кодексом України, ст. 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про землеустрій, ст. 

21 Закону України “Про державний земельний кадастр”,  сесія міської ради 
 

ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

  

1. Дати дозвіл   на розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земельної ділянки комунальної власності з земель житлової та громадської забудови орієнтовною 

площею 0,25 га. для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку, (для 

тимчасово проживання внутрішньо переміщених громадян), що знаходяться на території 

Збаразької територіальної громади  м. Збараж вул. Л.Курбаса 

2. Замовити   розроблення  технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельних 

ділянок у відповідності до п.1 даного рішення і подати на розгляд та затвердження   сесії 

Збаразької міської ради 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища.   

4. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 

Збаразький міський голова                          Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 


